
 

１    

ア    

「創業相談会」のご案内 

日本政策金融公庫 小樽支店と倶知安商工会議所では、 

創業をお考えの方や創業後間もない方向けの相談会を開催します。 

 

皆さまのご参加をお待ちしております。 

お申込方法等は、裏面をご覧ください。 

日 時： 2023年 12月 5日（火） 

10：00～16：00 

会 場： 倶知安町中小企業センター 

 対象者：創業をお考えの方、創業後間もない方、 

事業承継予定者、新事業展開をご検討中の方等 

参加費： 無料 

申 込： 要 （裏面の参加申込票をご記入のうえ、お申込みください。） 

創業相談会では、創業等に関する様々なご相

談を承っています。 
 
専任のスタッフがお客さまのお話を伺いなが

ら、ビジネスプラン作成のお手伝いや創業の準

備段階に応じたアドバイスを行うほか、創業支援 

に関する専門機関のご紹介も承ります。す。 


